Villa Lisa s.rl.

Residenza

Sanitaria Assistenziale

Costi contabilizzati dei servizi erogati

Villa Lisa Srl

Costi contabilizzati dei servizi erogati

Costi per materie prime, suss., di cons. € merci
Costi per servizi

Costi per godimento di beni di terzi

Costi per il personale:

a) salari e stipendi

b) oneri sociali

¢) trattamento di fine rapporto

TOTALE Costi per il personale:

Anno 2023

388.838

735.487

12.121

1.608.936

336.985

143.191

2.089.112

INFORMAZIONI AZIENDALI
Via Pilata, 8 - 95045 Misterbianco (CT) Tel | 095.464949
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Email | villalisa@grupposamed.com
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